

Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 05.05.2016г.                                                                                                                              № 106

О внесении изменений в муниципальную целевую 
программу  «Развитие дорожного хозяйства Веретейского 
сельского поселения» на 2015-2020 г.г.

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации от 28.11.2014г.  № 210 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ Веретейского сельского поселения»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 27.01.2016г. № 15 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу  «Развитие дорожного хозяйства Веретейского сельского поселения» на 2015-2020 г.г. признать утратившим силу.

2. Внести изменения в муниципальную целевую программу  «Развитие дорожного хозяйства Веретейского сельского поселения» на 2015-2020 г.г., утвержденную Постановлением Администрации от  22.12.2014г. № 232 следующие изменения:

2.1. Пункт 5 паспорта муниципальной программы Приложения № 1 изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования Программы 

	Общий объем финансирования составляет:
12273,9 тыс. руб., в том числе:    
2015 год-  1639,0 тыс. рублей;
2016 год- 6924,6 тыс. рублей;
2017 год-  3710,3 тыс. рублей;
2018 год-  0 тыс. рублей;                  
2019 год-  0 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей.
Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств областного бюджета и бюджета Веретейского сельского поселения




3. Таблицы № 2 по информации по финансовому обеспечению муниципальной  программы Веретейского сельского поселения «Развитие  дорожного  хозяйства», №3 по информации по финансовому обеспечению муниципальной  программы Веретейского сельского поселения «Развитие  дорожного  хозяйства» за счет средств областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников изложить в следующей редакции:


Таблица № 2
Информация по финансовому обеспечению муниципальной  программы 
Веретейского сельского поселения «Развитие  дорожного  хозяйства»

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной  программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной
классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа
	Развитие  дорожного  хозяйства
	Всего, в том числе:
	
	
	
	
	1639,0
	6924,6
	3710,3
	0
	0
	0

	
	
	Администрация Веретейского сельского поселения 
	
	
	
	
	1639,0
	6924,6
	3710,3
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1 
	«Муниципальная целевая программа Веретейского сельского поселения по ремонту дорог» на 2012-2016 годы
	Администрация Веретейского сельского поселения
	
	
	
	
	1639,0
	6924,6
	3710,3
	0
	0
	0












Таблица № 3

Информация по финансовому обеспечению муниципальной  программы Веретейского сельского поселения 
«Развитие  дорожного  хозяйства» за счет средств областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной  программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.) годы

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	муниципальная программа
	Развитие  дорожного  хозяйства
	Всего
	3400,4
	6924,6
	3710,3
	0
	0
	0

	
	
	областной бюджет
	1761,4
	4318,6
	1485,3
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	местный бюджет
	1639,0
	2606,0
	2225,0
	0
	0
	0

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	подпрограмма 1
	 «Муниципальная целевая программа Веретейского сельского поселения по ремонту дорог» на 2012-2016 годы
	Всего
	3400,4
	6924,6
	3710,3
	0
	0
	0

	
	
	областной бюджет
	1761,4
	4318,6
	1485,3
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	местный бюджет
	1639,0
	2606,0
	2225,0
	0
	0
	0

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-



4. Таблицу № 4 Перечень проводимых мероприятий муниципальной целевой программы «Ремонт дорог Веретейского сельского поселения» на -2016 год изложить в следующей редакции:

Таблица № 4


Перечень проводимых мероприятий муниципальной целевой программы «Ремонт дорог Веретейского сельского поселения» на -2016 год.

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
программы
	Место выполнения работ
	
Срок проведения работ
	Объемы финансирования
на 2016г. (тыс. р.)

	1.     
	Ремонт дорог общего пользования в населенных пунктах:

	ул. Сельская с. Марьино; 
ул. д. Большое Дьяконово
ул. д. Кашино

	2016
2017
2016

	1456,0
1563,5
2039,9


	2
	Оплата выполненных работ по ремонту дорог в 2015 году
	
	2016
	2935,4

	3
	Летнее содержание дорог общего пользования в населенных пунктах поселения
	Укладка ж/б труб -2 шт. диам. 0,5 м. в д. Горки, укладка щебня дл. 30м., шир 3 м. Ямочный ремонт на дороге в В-Никульское
	2016




	493,3

	
	ИТОГО:
	
	
	6924,6




5. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.


Исполняющий обязанности Главы 
Веретейского сельского поселения                                                                           А.В. Копосов


